
Města LITOMYŠL 

Odběrate 

Adresa : 

Vyřizuje: 

Telefon: 

Fax: 

IČ: 

DIČ: 

Město Litomyšl 

Bří Sťastných 1000 

570 20 Litomyšl 

Milada Nádvorníková 

(+420) 461 653 333 

(+420) 461 612 218 

00276944 

nejsme plátci DPH 

OBJEDNÁVKA č 314/2021 

Dodavatel: 

_16. 4. 2021 https://www.litomysl.cz/urad/vstuplpolozky/tiSk_objednavka.php'?ıd=1618564783648 

vv! 
Adresa: HRAS - zařízení hrist 

Zemědělská 145/6 

Havířov - D. Datyně 

Vyřizuje: J.SVOboda 

Telefon: 

IČ: 47666331 

DIČ: 

dodavatel je plátce DPH 

text objednávky 

Objednáváme u Vaší firmy herní sestavy pro MŠ Sedmikráska dle nabídky 6449M 

Způsob platby: Doprava: 

převodem Z účtu 926591/0100 KB Litomyšl vlastní 

Způsob doručení faktury: 

Upřednostňujeme Zaslání faktury do datové schránky X4cbvS8 nebo elektronickou poštou na 

adresu podatelna@|itomysl.cz 

Datum vystavení: Datum dodání: 

16.4.2021 jaro 2021 

Město Litomyšl tímto prohlašuje, že dle §5 odst.3 zákona Č. 235/2004 Sb., O dani Z přidané 

hodnoty, není při výkonu působnosti v oblasti veřejné Správy osobou povinnou k dani. Pro výše 

uvedenou dodávku tedy nebude uplatněn režim přenesení daňové povinnosti dle § 92 a) výše 
uvedeného zákona. 

Razítko, pod pis: 

Milada Nádvorníková 

vedoucí odboru 

Tuto objednávku přiložte k faktuře - bez této objednávky nebude Vašč; faktura uhrazena. 

hťıps2//vwwv.Iitomysl_cz/urad/vstup/polozky/tisk_objednavka.php?id=1618564783648



HRAS zarizeni hřıšt S ro zemšdèıská 145;6 cz 738 D1 Havnrøv D.Daıynê
5 

P33 Ř Zapsána-v OR KS v Ostravě dne 14.12.1992, ‹':.j. C Í10077, IČ: 4766633-1 

zz. www.hriStehras.cz, prodej@hristehras.cz, tel.: +420 596 810 813 

Projekt: Doplnění hřiště prvky do HIC 1m - var.4 Zpracoval: Martin Baďura 

Zákazník: MŠ Sedmikráska Litomyšl Tel: 702 069 600 

Datum: 26.03.2021 

Platnost do: 23.04.2021 

Výrobky: 

č. jedn. cena bez celk. cena bez montáž celkem 

_pol. číslo yýrobku název výrobku 
7 

ks DPH DPH [K_č] bez DPH [Kć| 

_ _ 
Herni sestava "Kvído" včetně lazury. plastová 

31 2010 8091 
Skluzavka AGS230, Střecha stanová HPL modrá 

1 59 950 59 950 9 011 

16-6100-0000 Tabule 18+, lazurovaná douglaska DGL 1 9 500 9 500 ~1 652 

Celkem za vt_'Iopl5y: 59 450 Kč 

Služby: 

montážní práce: 10 663 Kč 

- Z toho výkopové práce pro základové patky celkem 3 328 Kč 

- Z toho betonování základových patek celkem 4 160 Kč 

- Z toho odborná montáž výrobků celkem 3 175 Kč 

doprava Zboží, pracovníků, techniky 6 000 Kč 

dcpadová plocha podle ČSN EN 1176 není Součástí nabidky 

Služby celkem: _ 
16 663 Kč 

Rekapitulace: 

výrobky 69 450,00 Kč 

sleva -3 472,50 Kč 

služby 16 663,00 Kč 

Cena za dílo celkem bez_DPH: _ _ 
82 640.50 Kč 

DPH 21% 17 354,51 Kč 

Cena za dílo celkem včetně DPH 99 995,01 Kč 
,

_ 

Nabídka nezahrnuje odvoz a lil‹vidaci zeminy Z výkopu pro základové patky. 

Nabidka nezahmuje zajištění vyjádření provozovatelů podzemních siti a jejich vytýčeni v případě nebezpečí střetu. 

Cena za dílo nezahrnuje zřízení dopadových ploch (výška pádu do 1m - lze instalovat na trávu). 

Záruční doba 120 měsíců na kotevní prvky, 60 mësicü na ostatni konstrukce. 

Záruka na veškeré barevné nátěry 24 měsíců. 

U prvků se střechou Z profilované dřevěné desky je V ceně Standardně zahrnuta povrchová úprava střechy Iazurou. Nátěr 

ostatních dřevěných částí je případně uveden v názvu výrobku. Pokud není lazurování ostatních částí uvedeno v názvu výrobku, 

lze jej objednat za příplatek. 

Osobní data zákazníka jsou Zpracovávána a shromażďována k administrativním účelům. Zákazník souhlasí. že v případě 

realizace zakázky jsou data uchovavána minimálně po dobu životnosti výrobků. V případě nesouhlasu lze na základě písemné 

žádosti osobní data Z evidenceodstranit.


